

---

# Maker House ApS

**CVR-nr.: 36942797**

Industrivej 10  
3540 Lyngø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Michael Mansdal Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Maker House ApS  
Industrivej 10  
3540 Lyngø  
  
Telefonnummer: 28580607  
e-mailadresse: michael@cutlab.dk  
  
CVR-nr.:            36942797  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive designorienteret ingeniørvirksomhed, digital fabrikation og fremstilling, koncept og produktudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse i regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. **275.540** efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. **2.699.400** , og en egenkapital på kr. **932.590**.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende omend i den lave ende. Verdenssituationen med krig i Ukraine og de forhøjede råvare- og energipriser som følge heraf betragtes som primær årsag til nedgang i resultatet sammenholdt med 2021.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.803.371</b>	
Personaleomkostninger		-1.444.461	-1.287.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.653	-7.537
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>358.910</b>	<b>824.120</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>353.256</b>	<b>824.120</b>
Skat af årets resultat		-77.716	-181.306
<b>Årets resultat</b>		<b>275.540</b>	<b>642.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.200	
Overført resultat		168.340	
<b>I alt</b>		<b>275.540</b>	<b>642.814</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		16.960	22.613
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		557.688	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>574.648</b>	<b>22.613</b>
Deposita		64.425	60.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.425</b>	<b>60.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>639.073</b>	<b>82.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.884	827.295
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>473.884</b>	<b>827.295</b>
Likvide beholdninger		1.586.443	659.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.060.327</b>	<b>1.486.855</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.699.400</b>	<b>1.569.788</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		882.590	714.250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>932.590</b>	<b>764.250</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.936	2.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375.300	54.899
Skyldig selskabsskat		36.752	144.036
Skyldig moms og afgifter		245.020	406.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	63.454	
Deposita		24.348	24.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.766.810</b>	<b>805.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.766.810</b>	<b>805.538</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.699.400</b>	<b>1.569.788</b>

## Noter

### **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldig A-Skat, AM-Bidrag, ATP og feriepenge grundet forskudt betaling.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret